torum suorum et assessorum in locis, ubi eorum possit commode haberi copia, consilio et

assensu, cum illis, etiam inforo exteriori. In reliquis autem Provinciis ordinariorum prsesentia

destitutis, vel ab eis non minus ducentis millibüs passuum, vel saltem ultra duas dietas

itineris, remptis, eisdem presbyteris etiam in utroque foro, auctoritate Apostólica gratis

dispensandi, eosque ab incestus reatu et excessibus hujusmodi, necnon excommunicationis,

aliisque censuris et pcenis per eos incursis, injuncta eis pro modo culpífi poenitontia salutari,

etiam in utroque foro, gratis tamen absolvendi : necnon in eisdem locis, ubi non extant

Episcopi vel in valde remotis partibus, saltem ultra duas dietas itineris existunt, denuncia-

tiones et alias extrínsecas solemnitates et ceremonias, cum id expediré aut necessarium esse

visum fuerit, omittendi, prolemque susceptam aut suscipiendam legitimam etiam gratis

declarandi seu nunciandi. Insiiper qiioscumque Catholicse Religioni adücribendos in partibus

et provinciis prsedictis degentes, etiam extra Ecclesias, et sine ceremoniis cons)ietis, quando

ipsijudicabunt id majus Dei obsequium fore, dictis propter paucitatem operariorum et incolu-

mitates, quse sese offerunt, ad viginti annos príedictos baptizandi Apostólica auctoritate tenore

prsesentium licentiam et facultatem concedimus et impertimur. Admonentes eos nihilominus

ne bis facultatibus utantur nisi ubi expediré existimaverint, super quo eorum conscientias

oneramus, mandaniesqiie eisdem, ut Neophytos istos diligenter admoneant quod ab ipsis

matrimoniis canónica lege prohibitis abstineant, irritum decernentes et inane, si secus super

his aquoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus

quibusvis Apostolicis et in universalibus, provincialibusque et synodalibus conciliis editis

generalibus vel specialibus constitutionibus etordinationibus, necnon juramento, confirmatione

Apostólica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis et coDSuetudinibus, cseterisque con-

trariis quibuscumque. Volumus autem quod priesentium transumptis, etiam impressis manu

alicujus Notarii publici subscriptis et sigillo personse in dignitate Ecclesiastica constitutae, vel

etiam Prsepositi Generalis ipsius Societatis munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quse

eisdem prsesentibus adhiberetur, si forent exhibitse vel ostensse. Datum Roma; apud Sanctam

Mariam Majorem sub annulo Piscatoris die 17 septerabris 1G29, Pontificatus nostri anno